Obietnicami i pogrózkami zmusili tychże, że ci na czas żniw u nich pozostali. Mężczyźni otrzymują 2 i pół dolara dziennie, oprócz mieszkania i utrzymania.

Licytacje w obrębie gubernii piotrkowskiej.

— 25 lipca (7 sierpnia) w magistracie m. Łodzi na dzierżawę do 1 (14) stycznia 1904 r. dwóch jatek na Nowym-ryнку pod № 8, od sumy 162 rb. i pod № 12, od sumy 126 rb. 60 kop. rocznie, in plus.

— 9 (22) lipca na komorze w Sosnowcu na sprzedaż skonfiskowanych towarów, od sumy 1090 rb. 49 k.

— 23 lipca (5 sierpnia) w magistracie m.

Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej. (0—23)

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków od dnia 6 (19) Maja 1901 r.

| Odchodzą z Piotrkowa: | |
|---------------------------------------|---------------------------|
| Do Granicy i Sosnowca | Do Warszawy |
| 2 m. 41 w nocy kuryjer. | 3 m. 5 w nocy kuryjer. |
| 4 m. 30 w nocy osobowy | 5 m. 7 w nocy osobowy |
| 9 m. 29 rano pocztowy | 6 m. 25 rano osobowy |
| 12 m.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu **15 (28) października** r. b. i dni następnych, na mocy artykułów 40 i 90-go Ustawy Ogólnej Dróg żelaznych Rosyjskich, odbędzie się **sprzedaż przez licytację publiczną**: bagażów i towarów, przybyłych do stacyj przeznaczenia po dzień 18 (31) maja 1901 r., a nieodebranych przez odbiorców; również sprzedane będą przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów zakwalifikowanych na sprzedaż, z wyszczególnieniem daty i stacyj, na których ma się odbyć licytacja, będzie ogłoszony w №№ 52, 53 i 54 „Warszawskich Gubernskich Wiadomościach”.